



УТВЕРЖДАЮ

Директор ОДО "Промстройбетон"
С.А. Ашмянский

"12" мая 2022 г.

ПРЕЙСКУРАНТ № 47

на производимую продукцию без доставки

вводится в действие с 13 мая 2022

№	Наименование	Марка	Ед. изм.	Цена без НДС, руб.	Сумма НДС 20%, руб.	Цена с НДС, руб.
фракция крупного заполнителя 5-20 мм						
1	БСГТ П1 (П2,П3) С8/10 F50 W2	M100	м3	97,30	19,46	116,76
2	БСГТ П1 (П2,П3) С10/12,5 F50 W2	M150	м3	101,60	20,32	121,92
3	БСГТ П1 (П2,П3) С12/15 F50 (F100) W2 (W4)	M200	м3	109,40	21,88	131,28
4	БСГТ П1 (П2,П3) С16/20 F50 (F100-F150) W2 (W4)	M250	м3	117,60	23,52	141,12
5	БСГТ П1 (П2,П3) С18/22,5 F50 (F100-F150) W2 (W4-W6)	M300	м3	132,30	26,46	158,76
6	БСГТ П1 (П2,П3) С20/25 F50 (F100-F200) W2 (W4-W6)	M350	м3	145,30	29,06	174,36
7	БСГТ П1 (П2,П3) С22/27,5 F50 (F100-F200) W2 (W4-W6)		м3	150,50	30,10	180,60
8	БСГТ П1 (П2,П3) С25/30 F50 (F100-F200) W2 (W4-W8)	M400	м3	160,80	32,16	192,96
9	БСГТ П1 (П2,П3) С28/35 F50 (F100-F200) W2 (W4-W8)	M450	м3	168,50	33,70	202,20
10	БСГТ П1 (П2,П3) С30/37 F50 (F100-F300) W2 (W4-W10)	M500	м3	181,40	36,28	217,68
11	БСГТ П1 (П2,П3) С32/40 F50 (F100-F300) W2 (W4-W10)	M550	м3	201,40	40,28	241,68
12	БСГТ П1 (П2,П3) С35/45 F50 (F100-F300) W2 (W4-W10)	M600	м3	219,50	43,90	263,40
13	БСГТ П1 (П2,П3) С40/50 F50 (F100-F300) W2 (W4-W10)	M700	м3	227,30	45,46	272,76
Товарные растворные смеси						
1	РСГП кладочная, цементная М50 F35 (F50) Пк1 (Пк2) St-1 (St-2)		м3	72,30	14,46	86,76
2	РСГП кладочная, цементная М75 F35 (F50-F75) Пк1 (Пк2) St-1 (St-2)		м3	81,40	16,28	97,68
3	РСГП кладочная, цементная М100 F35 (F50-F100) Пк1 (Пк2) St-1 (St-2)		м3	93,40	18,68	112,08
4	РСГП кладочная, цементная М150 F35 (F50-F150) Пк1 (Пк2) St-1 (St-2)		м3	116,00	23,20	139,20
5	РСГП кладочная, цементная М200 F35 (F50-F200) Пк1 (Пк2) St-1 (St-2)		м3	137,20	27,44	164,64

Начальник производства

Р.С. Полицук



УТВЕРЖДАЮ

Директор ООО "Промстройбетон"
С.А. Ашмянский

"12" мая 2022 г.

ПРЕЙСКУРАНТ № 48
на производимую продукцию без доставки

вводится в действие с 13 мая 2022

№	Наименование	Марка	Ед. изм.	Цена без НДС, руб.	Сумма НДС 20%, руб.	Цена с НДС, руб.
фракция крупного заполнителя 20-40 мм						
1	БСГТ П1 (П2,П3) С8/10 F50 W2	M100	м3	96,90	19,38	116,28
2	БСГТ П1 (П2,П3) С10/12,5 F50 W2	M150	м3	101,60	20,32	121,92
3	БСГТ П1 (П2,П3) С12/15 F50 (F100) W2 (W4)	M200	м3	109,40	21,88	131,28
4	БСГТ П1 (П2,П3) С16/20 F50 (F100-F150) W2 (W4)	M250	м3	116,90	23,38	140,28
5	БСГТ П1 (П2,П3) С18/22,5 F50 (F100-F150) W2 (W4-W6)	M300	м3	129,90	25,98	155,88
6	БСГТ П1 (П2,П3) С20/25 F50 (F100-F200) W2 (W4-W6)	M350	м3	142,50	28,50	171,00
7	БСГТ П1 (П2,П3) С22/27,5 F50 (F100-F200) W2 (W4-W6)		м3	147,80	29,56	177,36
8	БСГТ П1 (П2,П3) С25/30 F50 (F100-F200) W2 (W4-W8)	M400	м3	157,90	31,58	189,48
9	БСГТ П1 (П2,П3) С28/35 F50 (F100-F200) W2 (W4-W8)	M450	м3	167,00	33,40	200,40
10	БСГТ П1 (П2,П3) С30/37 F50 (F100-F300) W2 (W4-W10)	M500	м3	177,00	35,40	212,40
11	БСГТ П1 (П2,П3) С32/40 F50 (F100-F300) W2 (W4-W10)	M550	м3	197,00	39,40	236,40
12	БСГТ П1 (П2,П3) С35/45 F50 (F100-F300) W2 (W4-W10)	M600	м3	213,20	42,64	255,84
13	БСГТ П1 (П2,П3) С40/50 F50 (F100-F300) W2 (W4-W10)	M700	м3	221,00	44,20	265,20

Начальник производства

Р.С. Полицук



ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН № 44
 на продукцию собственного производства ОДО "Промстройбетон"
ОРГАНИЗАЦИИ

вводится в действие с 12 марта 2022 г.

№ п/п	Наименование продукции	Ед. изм.	Объем изделия, м3	Отпускная цена за 1 м3 изделия без НДС, руб.	Отпускная цена за 1 шт., руб.		
					цена без НДС	НДС	цена с НДС
Изделия железобетонные для колодцев канализационных и водопроводных сетей							
1	Кольцо опорное КО 6	шт.	0,02	916,50	18,33	3,67	22,00
2	Кольцо опорное КО 8	шт.	0,025	883,20	22,08	4,42	26,50
3	Кольцо стеновое КС 7.3-10А	шт.	0,049	535,71	26,25	5,25	31,50
4	Кольцо стеновое КС 7.6-10А	шт.	0,1	541,70	54,17	10,83	65,00
5	Кольцо стеновое КС 7.9-10А	шт.	0,15	586,13	87,92	17,58	105,50
6	Кольцо стеновое КС 10.3-10А	шт.	0,08	427,13	34,17	6,83	41,00
7	Кольцо стеновое КС 10.6-10А	шт.	0,16	395,81	63,33	12,67	76,00
8	Кольцо стеновое КС 10.9-10А	шт.	0,241	428,76	103,33	20,67	124,00
9	Кольцо стеновое КС 15.9-12А	шт.	0,4	380,20	152,08	30,42	182,50
10	Кольцо стеновое КС 20.6-12А	шт.	0,393	386,97	152,08	30,42	182,50
11	Кольцо стеновое КС 20.9-12А	шт.	0,59	389,83	230,00	46,00	276,00
12	Плита перекрытия ПП 10-1	шт.	0,1	570,80	57,08	11,42	68,50
13	Плита перекрытия ПП 10-2	шт.	0,1	750,00	75,00	15,00	90,00
14	Плита перекрытия ПП 15-1	шт.	0,272	556,07	151,25	30,25	181,50
15	Плита перекрытия ПП 15-2	шт.	0,272	680,15	185,00	37,00	222,00
16	Плита перекрытия ПП 20-2	шт.	0,55	633,33	348,33	69,67	418,00
17	Плита перекрытия КЦП 3-10	шт.	0,1	666,70	66,67	13,33	80,00
18	Плита перекрытия КЦП 2-10	шт.	0,1	700,00	70,00	14,00	84,00
19	Плита днища ПДн 10	шт.	0,176	494,77	87,08	17,42	104,50
20	Плита днища ПДн 15	шт.	0,374	503,56	188,33	37,67	226,00
21	Плита днища ПДн 20	шт.	0,581	636,83	370,00	74,00	444,00
22	Плита плоская ПП 10-15	шт.	0,09	500,00	45,00	9,00	54,00
Конструкции бетонные для устройства стен подвалов, технических подполья и фундаментов							
23	Фундаментный блок ФБС 9.3.6	шт.	0,146	165,75	24,20	4,84	29,04
24	Фундаментный блок ФБС 9.3.6Н	шт.	0,146	190,41	27,80	5,56	33,36
25	Фундаментный блок ФБС 9.4.6	шт.	0,195	162,05	31,60	6,32	37,92
26	Фундаментный блок ФБС 9.4.6Н	шт.	0,195	186,67	36,40	7,28	43,68
27	Фундаментный блок ФБС 12.3.3	шт.	0,1	165,00	16,50	3,30	19,80
28	Фундаментный блок ФБС 12.3.3Н	шт.	0,1	190,00	19,00	3,80	22,80
29	Фундаментный блок ФБС 12.3.6	шт.	0,203	167,49	34,00	6,80	40,80
30	Фундаментный блок ФБС 12.3.6Н	шт.	0,203	193,10	39,20	7,84	47,04
31	Фундаментный блок ФБС 12.4.3	шт.	0,127	167,72	21,30	4,26	25,56
32	Фундаментный блок ФБС 12.4.3Н	шт.	0,127	192,91	24,50	4,90	29,40

№ п/п	Наименование продукции	Ед. изм.	Объем изделия, м3	Отпускная цена за 1 м3 изделия без НДС, руб.	Отпускная цена за 1 шт., руб.		
					цена без НДС	НДС	цена с НДС
33	Фундаментный блок ФБС 12.4.6	шт.	0,265	166,04	44,00	8,80	52,80
34	Фундаментный блок ФБС 12.4.6Н	шт.	0,265	189,43	50,20	10,04	60,24
35	Фундаментный блок ФБС 24.3.6	шт.	0,406	165,02	67,00	13,40	80,40
36	Фундаментный блок ФБС 24.3.6Н	шт.	0,406	189,66	77,00	15,40	92,40
37	Фундаментный блок ФБС 24.4.6	шт.	0,543	159,30	86,50	17,30	103,80
38	Фундаментный блок ФБС 24.4.6Н	шт.	0,543	184,16	100,00	20,00	120,00

Инженер-технолог



Маспанова Т.В.

УТВЕРЖДАЮ
 Директор ООО "Промстройбетон Плюс"
 А.А. Ашмянский
 "12" апреля 2022 г.



ПРЕЙСКУРАНТ №26
 на производимую продукцию без доставки

Наименование	Ед. изм.	Цена без НДС, руб.	Сумма НДС 20%, руб.	Цена с НДС, руб.
БСГЛ Керамзитобетон				
БСГЛ П1(П2) LC2,5 D900 F25 (F35) W2	м ³	215,50	43,10	258,60
БСГЛ П1(П2) LC3,5 D900 F25 (F35) W2	м ³	215,50	43,10	258,60
БСГЛ П1(П2) LC3,5 D1000 F25 (F35) W2	м ³	227,80	45,56	273,36
БСГЛ П1(П2) LC3,5 D1100 F25 (F35) W2	м ³	215,00	43,00	258,00
БСГЛ П1(П2) LC5 D900 F25 (F35) W2	м ³	215,50	43,10	258,60
БСГЛ П1(П2) LC5 D1000 F25 (F35) W2	м ³	227,80	45,56	273,36
БСГЛ П1(П2) LC5 D1100 F25 (F35) W2	м ³	215,00	43,00	258,00
БСГЛ П1(П2) LC5 D1200 F25 (F35) W2	м ³	202,50	40,50	243,00
БСГЛ П1(П2) LC7,5 D900 F25 (F35-F50) W2	м ³	215,50	43,10	258,60
БСГЛ П1(П2) LC7,5 D1000 F25 (F35-F50) W2	м ³	227,80	45,56	273,36
БСГЛ П1(П2) LC7,5 D1100 F25 (F35-F50) W2	м ³	215,00	43,00	258,00
БСГЛ П1(П2) LC7,5 D1200 F25 (F35-F50) W2	м ³	202,50	40,50	243,00
БСГЛ П1(П2) LC7,5 D1300 F25 (F35-F50) W2	м ³	209,50	41,90	251,40
БСГЛ П1(П2) LC8/9 D1000 F25 (F35-F50) W2	м ³	227,80	45,56	273,36
БСГЛ П1(П2) LC8/9 D1100 F25 (F35-F50) W2	м ³	215,00	43,00	258,00
БСГЛ П1(П2) LC8/9 D1200 F25 (F35-F50) W2	м ³	202,50	40,50	243,00
БСГЛ П1(П2) LC8/9 D1300 F25 (F35-F50) W2	м ³	209,50	41,90	251,40
БСГЛ П1(П2) LC8/9 D1400 F25 (F35-F50) W2	м ³	225,00	45,00	270,00
БСГЛ П1(П2) LC12/13 D1200 F25 (F35-F75) W2	м ³	202,50	40,50	243,00
БСГЛ П1(П2) LC12/13 D1300 F25 (F35-F75) W2	м ³	209,50	41,90	251,40
БСГЛ П1(П2) LC12/13 D1400 F25 (F35-F75) W2	м ³	225,00	45,00	270,00
БСГЛ П1(П2) LC12/13 D1500 F25 (F35-F75) W2	м ³	221,80	44,36	266,16
БСГЛ П1(П2) LC12/13 D1600 F25 (F35-F75) W2	м ³	218,70	43,74	262,44
БСГЛ П1(П2) LC12/13 D1700 F25 (F35-F75) W2	м ³	213,60	42,72	256,32
БСГЛ П1(П2) LC12/13 D1800 F25 (F35-F75) W2	м ³	208,60	41,72	250,32
БСГЛ П1(П2) LC16/18 D1200 F25 (F35-F100) W2-W4	м ³	202,50	40,50	243,00
БСГЛ П1(П2) LC16/18 D1300 F25 (F35-F100) W2-W4	м ³	209,50	41,90	251,40
БСГЛ П1(П2) LC16/18 D1400 F25 (F35-F100) W2-W4	м ³	225,00	45,00	270,00
БСГЛ П1(П2) LC16/18 D1500 F25 (F35-F100) W2-W4	м ³	221,80	44,36	266,16
БСГЛ П1(П2) LC16/18 D1600 F25 (F35-F100) W2-W4	м ³	218,70	43,74	262,44
БСГЛ П1(П2) LC16/18 D1700 F25 (F35-F100) W2-W4	м ³	213,60	42,72	256,32
БСГЛ П1(П2) LC16/18 D1800 F25 (F35-F100) W2-W4	м ³	208,60	41,72	250,32

Наименование	Ед. изм.	Цена без НДС, руб.	Сумма НДС 20%, руб.	Цена с НДС, руб.
БСГ Керамзитобетон				
БСГЛ П1(П2) LC20/22 D1400 F25 (F35-F150) W2-W4	м ³	225,00	45,00	270,00
БСГЛ П1(П2) LC20/22 D1500 F25 (F35-F150) W2-W4	м ³	221,80	44,36	266,16
БСГЛ П1(П2) LC20/22 D1600 F25 (F35-F150) W2-W4	м ³	218,70	43,74	262,44
БСГЛ П1(П2) LC20/22 D1700 F25 (F35-F150) W2-W4	м ³	213,60	42,72	256,32
БСГЛ П1(П2) LC20/22 D1800 F25 (F35-F150) W2-W4	м ³	208,60	41,72	250,32

Начальник производства



С.А. Котлевский